АДМ ИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< ^ / 9 г.Дальнегорск № 1  - /-Щ _

О внесении изменений в ежегодный план проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей в области муниципального жилищного
контроля на территории Дальнегорского городского округа

на 2021 год

На основании протеста прокуратуры г.Дальнегорска от 09.12.2020

№ 7-26-2020/4563 на план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей администрации Дальнегорского городского

округа в области муниципального жилищного контроля, администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить плановые проверки в области муниципального жилищного

контроля на территории Дальнегорского городского округа в отношении

следующих юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:

- ТСЖ «Ключевская»;

- ТСЖ «Новинка»;

- ТСЖ «Наш дом»;

- ТСЖ «Ива».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за вы р% й^ш 1е^Е^гановления оставляю за собой.

Глава
городского округа А.М. Теребилов